LEVANTAR las medidas cautelares decretadas, previa

verificación de remanentes, conforme a lo expuesto. -

QUINTO: CONDENAR en costas a la parte ejecutante. Por secretaría,

liquídense.

SEXTO: CONDENAR en Agencias en Derecho a la parte ejecutante en la

suma de DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS ($225.000,oo),

conforme a lo dispuesto en el Acuerdo PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016

proferido por el Honorable Consejo Superior de la Judicatura.

E.A.G.

SÉPTIMO: En firme la presente providencia, ARCHÍVESE el

expediente.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

LUIS MIGUEL ORTIZ GUTIÉRREZ

[...]

ORDENAR el avaluó y remate de los bienes

embargados y los que posteriormente se llegaren a embargar.

CUARTO: CONDÉNESE en COSTAS a la parte ejecutada. Por

Secretaría, Liquídense.

QUINTO: CONDÉNESE en Agencias en Derecho al extremo

ejecutado en la suma de TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL

TRESCIENTOS PESOS M/CTE ($327.300,oo), conforme a lo

dispuesto por el Acuerdo No. PSAA16-10554 del C.S.J.

SEXTO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles

Municipales de Ejecución que por reparto corresponda.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

LUIS MIGUEL ORTIZ GUTIÉRREZ
Juez
(2)

[...]

ORDENAR el avaluó y remate de los bienes

embargados y los que posteriormente se llegaren a embargar.

CUARTO: CONDÉNESE en COSTAS a la parte ejecutada. Por

Secretaría, Liquídense.

QUINTO: CONDÉNESE en Agencias en Derecho al extremo

ejecutado en la suma de SETENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE

($75.000,oo), conforme a lo dispuesto por el Acuerdo No.

PSAA16-10554 del C.S.J.

SEXTO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles

Municipales de Ejecución que por reparto corresponda.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

LUIS MIGUEL ORTIZ GUTIÉRREZ
Juez
(3)

[...]

como Curadora Ad-Litem de los HEREDEROS INDETERMINADOS DE
MANUEL ANTONIO RODRÍGUEZ, al Dr:

1. DAVID ERNESTO BOCANEGRA TOVAR quien recibe notificaciones en la CL
93B # 13 - 47 y en el correo electrónico dabocato@hotmail.com

Adicional, se le designan como gastos de la curaduría la suma de DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL PESOS ($250.000.°°), que la parte demandante deberá

L.B.

mailto:henryangelrodriguezbermudez@gmail.com

cancelar al abogado de oficio dentro de los cinco (5) días siguientes a su
nombramiento.-

Por Secretaria y por el medio más expedito notifíquese la presente decisión al

[...]

ORDENAR el avaluó y remate de los bienes

embargados y los que posteriormente se llegaren a embargar.

CUARTO: CONDÉNESE en COSTAS a la parte ejecutada. Por

Secretaría, Liquídense.

QUINTO: CONDÉNESE en Agencias en Derecho al extremo

ejecutado en la suma de CIENTO SETENTA Y SIETE MIL

OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($177.800,oo), conforme a lo

dispuesto por el Acuerdo No. PSAA16-10554 del C.S.J.

SEXTO: REMITIR el presente proceso a los Juzgados Civiles

Municipales de Ejecución que por reparto corresponda.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

LUIS MIGUEL ORTIZ GUTIÉRREZ
Juez
(2)

[...]

siguientes del C.G del P., y Ley 2213 de 2022, el Despacho

RESUELVE:

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía ejecutiva de

mínima cuantía a favor de PARA GROUP COLOMBIA HOLDING

S.A.S contra ARGEMIRO RODRÍGUEZ DURÁN por las siguientes

sumas de dinero:

1. TRECE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL

OCHOCIENTOS TRES PESOS ($13’371.803) por concepto del

capital contenido en el pagaré aportado como base de la

ejecución.

2. Por los intereses moratorios sobre el capital relacionado en el

numeral 1º que de conformidad con el artículo 884 del Código de

Comercio, modificado por el artículo 111 de la Ley 510 de 1999,